



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

от 5 сентября 2018 года № 283

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в государственную программу
Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта»**Правительство Республики Алтай **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 12 апреля 2018 года № 105 «Об утверждении государственной программы Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 12 апреля, 22 июня) следующие изменения:

а) в раздел I. Паспорт государственной программы Республики Алтай внести следующие изменения:

в позиции «Целевые показатели программы» слово «граждан» заменить словом «населения»;

в позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» слово «граждан» заменить словом «населения»;

б) в раздел II. Характеристика сферы реализации государственной программы внести следующие изменения:

в абзаце шестом позиции «Развитие физической культуры и массового спорта» слово «граждан» заменить словом «населения»;

в абзаце девятом слово «граждан» заменить словом «населения»;

в) в строке 1 графы 2 приложения № 1 к государственной программе слово «граждан» заменить словом «населения».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.В. Бердников